第1号様式(第2条関係)

法定外公共物使用許可申請書

                            申請日を記入してください

令和 〇年 〇月 〇日

 伊奈町長         様

申請者 〇〇 〇〇
住 所 〇〇〇〇〇〇〇
氏 名 〇〇 〇〇
担当者 〇〇 〇〇
電 話 〇〇〇 (〇〇〇)〇〇〇〇

 法定外公共物の使用許可を受けたいので、伊奈町法定外公共物管理条例第4条第1項の規

定により、下記のとおり申請します。

記

使 用 の 場 所 伊奈町大字小室〇〇〇〇

使 用 の 目 的 浄化槽排水の放流のため

使 用 の 期 間     年  月  日から    年  月  日まで

使用物件の構造  塩化ビニル管

使用物件の数量
 ０．０５１３㎡

工事の実施方法  請負施工

復 旧 方 法  原形復旧

添 付 図 書
位置図  求積図(1／ )  公図(写)  平面図(1／ )

縦断図(1／ )  横断図(1／ )  構造図(1／ )  仕様書

現 場 責 任 者

住所 〇〇〇〇〇〇〇〇〇     現場責任者の情報を記入

氏名 〇〇 〇〇         してください

電話 〇〇〇‐〇〇〇‐〇〇〇〇

 注

 1 申請者が法人である場合は、氏名欄にその法人の名称及び代表者の氏名を記入する

とともに、担当者の氏名を記入してください。

 2 本書は、2部提出してください。

見 本

位置図、平面図、構造図、その他必

要な図面を２部添付してください